Администрация муниципального образования
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2018 г.                                                                            № 508

О внесении изменений в Постановление
№ 798 от 26.10.2017 года  «Об утверждении Положения об общественной комиссии МО Новоладожское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ  субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017 №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, Уставом МО Новоладожское городское поселение, в целях информирования граждан и организации отбора конкурсных заявок по дворовым территориям многоквартирных домов, общественным территориям, включенным в муниципальную программу «Формирование  комфортной городской среды на 2018-2022 годы на территории МО Новоладожское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести следующие изменения в приложение №2 «Состав общественной  комиссии по формированию комфортной городской среды МО Новоладожское городское поселение».
Председатель комиссии:
глава администрации Новоладожского городского поселения
Заместитель председателя комиссии:
заместитель главы администрации Новоладожского городского поселения
Члены комиссии:
- Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Новоладожского
городского поселения
-  Ведущий специалист-архитектор администрации Новоладожского
городского поселения
- Руководитель МКУ «Городская служба»
- Директор МБУ «ДИВНЫЙ ГРАД»
- Директор ООО «Домоуправ» (по согласованию)
- Депутаты Новоладожского городского поселения
- Представитель Новоладожского общества ветеранов (по согласованию);
      - Представитель Новоладожского общества инвалидов (по согласованию);
      - Представитель общественного движения «Молодая гвардия» (по согласованию);
       - Представитель Совета молодежи при администрации Новоладожского городского поселения  (по согласованию)
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет www.new-ladoga-adm.ru и вступает в силу с момента его опубликования.
         3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации					О.С. Баранова

Исп. Егармина А.В.
Тел. (81363) 31898
image1.png